Zatacznik nr 9a

Dochody z tytulu wplywow z czeSci oplaty za zezwolenie na sprzedaz napojow alkoholowych w obrocie
hurtowym oraz wydatki na realizacj¢ zadan okreSlonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania
problemow alkoholowych za I pétrocze 2022

Dzial

Rozdzial

Nazwa

DOCHODY

WYDATKI

Plan

Wykonanie

Procent
wykonania

Plan

‘Wykonanie

Procent
wykonania

756

Dochody od 0séb prawnych, od
osob fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem

75618

63 000,00

49 836,49

79,11%

Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

63 000,00

49 836,49

79,11%

0270

Wplywy z czgsci oplaty za
zezwolenie na sprzedaz napojow
alkoholowych w obrocie hurtowym

63 000,00

49 836,49

79,11%

851

Ochrona zdrowia

63 000,00

23 019,35

0,37

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

63 000,00

23 019,35

36,54%

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie zadan zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

30 000,00

18 000,00

60,00%

4210

Zakup materialéw 1 wyposazenia

10 000,00

3786,35

37,86%

4300

Zakup ustug pozostatych

23 000,00

1 233,00

5,36%




